conflules memoratum altare, cum ipfum vacare contingerit nemini, nifi pro quo fupradicte fraterni-
talis fratres fupplicauerint, debeant conferre et eundem duntaxat paternitati venerande diocelani
prelentare, Quodque memorati altaris altarilta, qui pro tempore fuerit, propria in perfona konin-
gesberg debeat refidere ac plebano pro tempore exiflenli in omnibus licitis et honeflis parere et
obedire. Si vero altariftam alibi contingeret relidere, extanc nemo nifi qui de confilio et voluntate
confulum predictorum per fratres lepedicte fraternitalis ad id electus fuerit, iplum altare debet of-
ficiare, cui tunc officianti, qui pro tempore fuerit, integri redditus totaliter diftribui et dari debeant
effectiue abfque ipfins vicarii aliqua contradictione. Vi ergo [upradictam donacionem vna com
omnibus fais claululis auctoritate veftra ordinaria approbare, confirmare et ratificare dignemini, re-
uerendilfimam paternitatem veftram prefentibus deprecamur — Sub anno domini M® CCCe XC
nono, Iplo die Nativitatis fancti Johannis baptifte,
Nach bem Driginale ves Konigsherger Stabtardives No. 11,

CLXXVIL Bifdof Nicolaus von Gamin genefmigt die Stiftung eined Altars der Wollen-
webergehiilfen in der Pfanfirde su Konigaberg, am 23, Suli 1399,

— Nicolaus, dei et apoftolice fedis gratia Epifcopus ecclefie Caminenfis — vi-
dimus et audivimus litteras honorabilium viroram Jobannis Werkman, Nycolai Bylterftorp, Johannis
Bergeman et henninghi Smed, Rectorum et magiltrorum, nec non Tiderici czellin et Johannis Obel,
prouiforum, famulorum lanificum Ciuitatis konynghelberge noftre Caminenfis diocefis, fuper in-
ltauratione, fundatione et dotatione vnius perpetui altaris, de exprello et obtento confenfa honora-
bilis et Religioli viri domini detleui de Walmde, fratris ordinis fancti Johannis facre domus
holpitalis Jerofolymitani per Saxoniam, Slaniam, Marchiam et Pomeraniam preceploris generalis, in
ecclefia parochiali dicte civitatis ad honorem dej omnipotentis fueque genitricis Marie virginis glo-
riole, necnon Beati Jacobi maioris apofioli gloriofi fundandi et confecrandi cum Trecentis et fexa-
ginta quinque marcis Stettinenfium denariorom et redditibus, qui inde deifice comparari polerint
pro dote dicti altaris deputatis et affignatis etc, — premili altaris inftaorationem el fandationem —
approbamus' —, Datum Colbergh dicte noftre Caminenfis diocefis, Sub anno domini millefimo
Trecentelimo nonagefimo nono, die vicefima quinta menfis Julii, maiori noftro fub fgillo,

RNady bem Driginale bes Rinigeberger Slavtardyives No. 140.
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CLXXVIIL, Bifdof Micolausd von Camin genehmigt bie Greidhtung eimed Mavienaltared in
ver Pfavefivdhe 3u Konigdberg und verfehreibt den Woblthdtern deffelben cinen Ablaf,
am 24, September 1399,